
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 36 号

事 業 名 マンホールトイレ設置工事（土岐津中学校）

場 所 土岐津中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 19,470,000 円 （　内消費税 1,770,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 マンホールトイレ設置工　N=7基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,800,273予 定 価 格 19,803,000

令和5年6月1日 令和5年12月8日

令和5年6月1日

1 小島土木（株） 17,780,000

19 （有）正村工建 17,700,000 落札決定者

34 （株）岸本土建 17,900,000

156 舘林建設（株） 17,750,000

163 （株）岡島建設 17,890,000

171 加藤組（株） 17,880,000

242 （株）イトウ産業 17,800,000

272 （株）マルエス産業 17,850,000

561 （有）丸水土木 17,820,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 1 号

事 業 名 下水道管実施設計業務委託（フラワータウン）

場 所 土岐市駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市宮浦町７ー１０６

オリジナル設計（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 10,868,000 円 （　内消費税 988,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 管路実施設計業務（開削）　N=一式（L=50m）
管路実施設計業務（推進）　N=一式（L=260m）
測量業務　L=0.310km　地質調査　N=2箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,210,900予 定 価 格 24,319,900

令和5年5月26日 令和6年3月15日

令和5年5月26日

501 中日本建設コンサルタント
岐阜事務所

21,000,000

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所 辞退

836 （株）日建技術コンサルタ
岐阜営業所

16,170,000

927 パシフィックコンサルタン
岐阜事務所 辞退

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

15,000,000

1058 （株）ＮＪＳ
岐阜出張所

25,230,000 予定価格超過

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

13,300,000

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

9,880,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 34 号

事 業 名 下水道施設調査業務委託（フラワータウン）

場 所 土岐市駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉大島町４ー１５ー１

（株）芙蓉施設センター

土岐営業所

落 札 金 額 15,829,000 円 （　内消費税 1,439,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 簡易カメラ調査工　L=1,702m　詳細カメラ調査工　L=510m
取付管および送煙調査工　N=168箇所　付帯工　　　　　　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,490,200予 定 価 格 16,392,200

令和5年5月26日 令和5年12月22日

令和5年5月26日

8 （株）高島衛生 14,800,000

169 ヒルムタ興業（株） 14,800,000

228 （株）ＬＤＳ 14,850,000

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

15,000,000 予定価格超過

838 （株）山越 14,800,000

842 （株）東利
岐阜支店 不着

851 管清工業（株）
岐阜営業所

14,700,000

898 （株）東産業
名古屋営業所

14,600,000

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

14,390,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道単工第 1 号

事 業 名 市道11005号線道路改良工事（大洞地区）

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 32,120,000 円 （　内消費税 2,920,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　Ｌ＝131.3ｍ　土工　掘削　V=890㎥　床堀　V=121㎥
法面工　植生基材吹付　A=240㎡
擁壁工　プレキャストⅬ型擁壁　L=10m　W=1.1～1.5ｍ　H=1.1～1.75ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,961,200予 定 価 格 32,573,200

令和5年6月1日 令和6年2月14日

令和5年6月1日

1 小島土木（株） 29,200,000 落札決定者

19 （有）正村工建 29,600,000

34 （株）岸本土建 29,690,000 予定価格超過

143 （有）林土木 29,850,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 29,400,000

163 （株）岡島建設 29,540,000

171 加藤組（株） 29,700,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 29,300,000

272 （株）マルエス産業 29,900,000 予定価格超過

355 光龍建設工業（株） 30,000,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 29,800,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 1 号

事 業 名 市道21245号線擁壁（2期）工事

場 所 土岐市下石町　地内　市道21245号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 6,820,000 円 （　内消費税 620,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 延長　L=22.5m　擁壁工　ブロック積工　SL=1.1m～1.9m　A=26.9㎡　Gr-C-2B　L=17.9ｍ　舗
装工　車道舗装工　　A=64㎡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 639,300予 定 価 格 7,032,300

令和5年6月1日 令和5年9月29日

令和5年6月1日

19 （有）正村工建 6,300,000

34 （株）岸本土建 6,200,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 6,260,000

171 加藤組（株） 6,300,000

393 （有）武藤組 6,330,000

618 （株）早川建装所 6,250,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 市有地内残置物収集運搬処分業務委託

場 所 土岐市肥田町浅野地内、土岐市泉町久尻地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 2,420,000 円 （　内消費税 220,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 残置物の収集、運搬、及び処分　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 232,200予 定 価 格 2,554,200

令和5年5月26日 令和5年8月31日

令和5年5月26日

19 （有）正村工建 2,350,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 2,200,000 落札決定者

393 （有）武藤組 2,360,000 予定価格超過

560 （株）中央重機 2,220,000

863 東濃重機（株） 2,280,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 照明機器ＬＥＤ化・空調設備更新等工事

場 所 土岐市衛生センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　衛生センター

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町５０９ー１ー２

（有）鵜飼電気工事

落 札 金 額 6,023,600 円 （　内消費税 547,600 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 照明器具ＬＥＤ化・空調設備更新　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 563,300予 定 価 格 6,196,300

令和5年6月1日 令和6年3月29日

令和5年6月1日

6 加藤電気（株） 5,590,000

61 奥村電気工事（株） 5,500,000

231 （株）大島電氣工事 6,000,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 5,520,000

490 （有）鵜飼電気工事 5,476,000 落札決定者

643 （株）小栗電気工事 5,830,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 5,670,000 予定価格超過


